

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: III/1057 Netvořice, most ev.č.1057-1 most za obcí Netvořice přes Brejlovský potok

Číslo a název SO/PS: 101 Komunikace

101 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Skupina Změn: 3

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Podíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM, Frézování asfaltové vozovky a odstranění všech stmelených podkladních konstrukčních vrstev, včetně odvozu a uložení na skládku KSÚS, nebo jinou určenou skládku	M3	46,924	52,064	5,140	1 215,24	57 023,92	0,00	6 246,33	63 270,26	6 246,33	10,95%
2	17310	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM, Úprava nových krajnic	M3	1,295	1,295	0,000	277,60	359,49	0,00	0,00	359,49	0,00	0,00%
3	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	M2	132,000	132,000	0,000	9,57	1 263,24	0,00	0,00	1 263,24	0,00	0,00%
4	561401	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TŘ I, Vrstva vozovky v přechodové oblasti mostu - KSC tl 130 mm	M3	11,726	11,726	0,000	1 738,82	20 389,40	0,00	0,00	20 389,40	0,00	0,00%
5	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI, Vrstva vozovky v přechodové oblasti mostu - štěrkodrt' tl. 200 mm	M3	9,220	9,220	0,000	676,24	6 234,93	0,00	0,00	6 234,93	0,00	0,00%
6	574A04	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S, ACO 11+, obrusná vrstva na mostě a předpolích, včetně spojovacího postřiku 0,25 kg/m2 - tl. 40 mm	M3	6,072	12,500	6,428	4 274,15	25 952,64	0,00	27 474,24	53 426,88	27 474,24	105,86%
7	574C06	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S, ACL 16+, ložná vrstva vozovky na předpolí mostu včetně spojovacího postřiku 0,25 kg/m2 - tl. 70 mm	M3	10,482	10,482	0,000	4 095,11	42 924,94	0,00	0,00	42 924,94	0,00	0,00%
8	575A55	LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 16 TL. 40MM, LA MA 11 IV, ochrana izolace na mostě a kraji přechodové desky včetně spojovacího postřiku 0,25 kg/m2 - tl. 40 mm	M2	32,120	32,120	0,000	297,36	9 551,20	0,00	0,00	9 551,20	0,00	0,00%
9	58920	VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM, Těsnící zálivka s předtěsněním	M	46,800	83,800	37,000	127,19	5 952,49		4 706,03	10 658,52	4 706,03	79,06%
10	915211	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	30,000	30,000	0,000	385,46	11 563,80	0,00	0,00	11 563,80	0,00	0,00%
11	919111	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	30,400	30,400	0,000	57,98	1 762,59	0,00	0,00	1 762,59	0,00	0,00%
12	919113	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	16,000	16,000	0,000	111,20	1 779,20	0,00	0,00	1 779,20	0,00	0,00%
13	014102(4)	POPLATKY ZA SKLÁDKU, Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	103,233	114,541	11,308	149,890	15 473,59	0,00	1 694,93	17 168,52	1 694,93	10,95%
		Celkem						200 231,45	0,00	40 121,53	240 352,98	40 121,53	20,04%